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1. WSTĘP 
 

Celem niniejszego opracowania jest przedstawienie w sposób opisowy i graficzny 
warunków gruntowo-wodnych oraz parametrów geotechnicznych podłoża gruntowego sieci 
kanalizacji sanitarnej projektowanej w obrębie ulic: Wojska Polskiego, Dworcowej, Ogrodowej, 
Szkolnej oraz Pocztowej w miejscowości Rudniki w gminie Rędziny. 

Dokumentację opracowano na zlecenie Firmy KOMA Zakład Projektowania i Realizacji 
Inwestycji s.c., z siedzibą przy ul. Północnej 27/29 w Łodzi, która jest autorem projektu 
przedmiotowej kanalizacji sanitarnej.  

Przy opracowaniu niniejszej opinii wykorzystano poniższe dane i materiały:  
− mapę sytuacyjno – wysokościową w skali 1:500 
− wyniki prac i badań polowych 
−  wyniki badań laboratoryjnych 
− Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej                   

z dn. 25.04.2012 r. w sprawie ustalania geotechnicznych warunków posadawiania 
obiektów budowlanych. 

− PN – B – 02479:1998 : Geotechnika. Dokumentowanie geotechniczne. Zasady ogólne. 
− PN – 86/B – 02480 : Grunty budowlane - określenia, symbole, podział i opis gruntów. 
− PN – 81/B – 04452 : Grunty budowlane. Badania polowe. 
− PN – 88/B – 04481 : Grunty budowlane - badania próbek gruntu. 
− PN – 81/B – 03020 : Grunty budowlane. Posadowienie bezpośrednie budowli. Obliczenia 

statyczne i projektowanie. 
− literaturę geologiczną. 
− wytyczne i informacje od Zleceniodawcy. 

 

2. ZAKRES WYKONANYCH BADA Ń 
 

Prace terenowe zrealizowano 2 marca 2016 r. W ramach niniejszych prac wykonano w 
miejscach uzgodnionych ze Zleceniodawcą 12 otworów badawczych o głębokościach od 3,0 m 
p.p.t. do 4 m p.p.t.   

Ze względu na występowanie w podłożu skał wapiennych,  4 otwory zostały wykonane do 
mniejszej niż zakładano głębokości. Te otwory to: OW01 (do 2,60 m p.p.t.); OW02 (do 1,7 m 
p.p.t.); OW05 (do 1,8 m p.p.t.) i OW06 (do 2,9 m p.p.t.). 

Miejsca wykonania otworów badawczych wyznaczono w terenie metodą domiarów 
prostokątnych do istniejących obiektów. Lokalizację otworów wniesiono na dostarczoną przez 
Zleceniodawcę mapę syt.-wys. w skali 1:500 stanowiącą załącznik do niniejszego opracowania 
(Zał. 1.1-1.2). Rzędne wysokościowe otworów obliczono drogą interpolacji między punktami 
wysokościowymi na podstawie ww. mapy syt.- wys. 

Wiercenia wykonane zostały wiertnicą mechaniczną H25 SG świdrami spiralnymi 
o średnicy φ 110 mm. W trakcie prac wiertniczych pobierane były próby gruntu 
o naturalnym uziarnieniu (NU) i naturalnej wilgotności (NW) z każdej wyróżniającej się 
litologicznie warstwy, nie rzadziej jednak niż co 0,5 m. Pobrane próby poddane zostały 
badaniom makroskopowym, zgodnie z wytycznymi normy PN-88/B-04481. 

Otwory badawcze zlikwidowane zostały wydobytym urobkiem z zachowaniem profilu 
geologicznego w poszczególnych otworach.  

Wyniki wierceń, badań terenowych oraz badań laboratoryjnych dały podstawę 
do wykonania części opisowej i graficznej opracowania oraz pozwoliły określić parametry 
geotechniczne gruntów stanowiących podłoże projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej. 
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3. LOKALIZACJA I  MORFOLOGIA TERENU BADA Ń 
 

Zgodnie z dziesiętnym podziałem regionalnym Polski wg Kondrackiego obszar badań 
znajduje się na terenie Wyżyny Wieluńskiej. Mezoregion ten stanowi północno – wschodnią część 
Wyżyny Krakowsko-Śląskiej. Podłoże zbudowane ze skał paleozoicznych, przykrywają osady 
mezozoiczne triasu i jury. Skały te tworzą niewysokie progi oraz dzielące je obniżenia. Wychodni 
skał mezozoicznych jest jednak niewiele, gdyż w okresie zlodowaceń plejstoceńskich 
(zlodowacenia środkowopolskiego), zostały one przykryte osadami czwartorzędowymi.  

Wysokości bezwzględne na badanym obszarze sięgają od ok. 251,85 m n.p.m. w rejonie 
otworu OW01 zlokalizowanego w północno-zachodniej części obszaru badań i rosną w kierunku 
południowym do wartości 263,25 m n.p.m. w rejonie otworu OW06. 

Pod względem administracyjnym teren badań w miejscowości Rudniki w gminie Rędziny,  
w województwie śląskim 

 

4. CHARAKTERYSTYKA WARUNKÓW GRUNTOWO - WODNYCH  

4.1 BUDOWA GEOLOGICZNA  
 

Objęty badaniami rejon w miejscowości Rudniki, w strefie głębokości rozpoznanej 
wykonanymi wierceniami, tj. do maks. głębokości 4,0 m p.p.t. wykazuje zróżnicowaną budowę 
geologiczną. W rodzimym podłożu gruntowym badanego obszaru stwierdzono występowanie  
głównie osadów czwartorzędowych - plejstoceńskich i holoceńskich (Qp i Qh) oraz lokalnie 
jurajskich (J) i trzeciorzędowych (T). 

 
• osady jury górnej (oksford)  (J), stanowią najstarsze podłoże,  tworzą je skały – wapienie 

górnojurajskie (warstwa XIV ). Strop tych skał nawiercony został w północno-zachodniej  
i południowo-zachodniej części badanego obszaru w otworach: OW01 na głębokości 2,4 m 
p.p.t, OW02 na głębokości 1,5 m p.p.t., OW05 na głębokości 1,6 m p.p.t. oraz OW06  na 
głębokości 2,7 m p.p.t.  
 

• utwory okresu trzeciorzędu (T) zostały podzielone na dwie grupy: zwietrzelinę gliniastą 
(warstwa XII ) i rumosz wapienia (warstwa XIII ). Utwory te nawiercone w otworze 
OW02 na stropie skał wapiennych. W otworze OW05 niewielka warstwa rumoszu zalega 
na macierzystej skale wapiennej. W otworach OW03 i OW12 – nawiercono rumosz 
wapienia,  nie osiągając do głębokości wykonanych wierceń skały macierzystej. 
 

Utwory czwartorzędowe (Q) to utwory plejstoceńskie (Qp) i holoceńskie (Qh).  
Plejstocen reprezentowany jest 

 
• osady genezy lodowcowej (glacjalne – Qpg)) wykształcone są w postaci piasków, 

gliniastych i piasków gliniastych przewarstwionych piaskiem średnim (warstwa IIc) oraz 
glin, glin na pograniczu glin piaszczystych oraz glin piaszczystych i glin piaszczystych na 
pograniczu glin i lokalnie z domieszkami rumoszu skał wapiennych (warstwy IIIb i IIIc ). 
Utwory tej warstwy występują  powszechnie na badanym terenie tworząc ciągłą pokrywę 
osadową. W kilku otworach nie nawiercono ich spągu.  

 
• utwory wodnolodowcowe (fluwioglacjalne – Qpfg) reprezentowane przez: piaski średnie i 

piaski grube na pograniczu piasków średnich z niewielką domieszką piasków gliniastych 
(warstwa Ib). Grunty tej genezy występują lokalnie na badanym obszarze w dwóch 
otworach zalegając poniżej warstwy gruntów polodowcowych. 
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• utwory lodowcowo-zastoiskowe (glacjilimniczne – Qpgl) wykształcone w postaci pyłów  

(warstwyVb i Vc). Grunty te na terenie projektowanej kanalizacji sanitarnej występują 
lokalnie, tylko w otworze  OW04. 

 
Utwory holoceńskie występujące na tym obszarze reprezentowane są przez: 
 

• warstwę gruntów antropogenicznych - nasypów niebudowlanych (warstwa XI), 
występujących powszechnie w strefie przypowierzchniowej na obszarze projektowanej sieci 
kanalizacji sanitarnej. Miąższość gruntów nasypowych sięga maksymalnie 1,6 m w rejonie 
otworów OW07 i OW11. 

 
 

4.2 WARUNKI  HYDROGEOLOGICZNE  
 

 W okresie prowadzonych badań, tj. w marcu 2016 r., w strefie głębokości rozpoznanej 
wykonanymi wierceniami, tj. maksymalnie do 4,0 m p.p.t., nie stwierdzono występowania wody 
gruntowej. Rozpoznane grunty w okresie prowadzonych badań były mało wilgotne lub wilgotne. 

 

4.3 CHARAKTERYSTYKA WARUNKÓW GEOTECHNICZNYCH  
 

Podłoże gruntowe podzielono na warstwy geotechniczne. Jako podstawę podziału 
przyjęto w pierwszej kolejności genezę i stratygrafię utworów, wydzielając następnie w obrębie 
danej grupy gruntów warstwy różniące się litologią i wartościami wiodących cech 
geotechnicznych. 

Charakterystyczne wartości wiodących parametrów geotechnicznych dla wydzielonych 
warstw określono na podstawie badań polowych i analizy makroskopowej gruntów. 

W przypadku gruntów spoistych jako cechę wiodącą przyjęto wartość charakterystyczną 
stopnia plastyczności I L

(n), a w przypadku gruntów niespoistych – wartość charakterystyczną 
stopnia zagęszczenia ID

(n). 
 

Krótka charakterystyka wydzielonych warstw przedstawia się następująco: 
 
warstwa Ib: wykształcona jest w postaci wodnolodowcowych piasków średnioziarnistych 

piasków gruboziarnistych na pograniczu piasków średnioziarnistych. Nawiercone 
jedynie w dwóch otworach: OW01 w strefie głębokości 2,0-2,4 m p.p.t. oraz OW12 
na głębokości 2,9-3,7 m p.p.t. Są one mało wilgotne, średnio zagęszczone o 
wartości charakterystycznej stopnia zagęszczenia ID

(n) = 0,50. Jest to warstwa 
nośna. 

Warstwy serii I  występują lokalnie na badanym obszarze tworząc niewielkie soczewki 
poniżej utworów polodowcowych. 

 
warstwa IIc:  tworzy ją polodowcowy piasek gliniasty i piasek gliniasty przewarstwiony 

piaskiem średnim. Grunty te są wilgotne, w stanie plastycznym o wartości 
charakterystycznej stopnia plastyczności IL

(n) = 0,30. Rozpoznano je  w otworze 
OW01 na głębokości 0,8-1,3 m p.p.t. oraz OW10 w strefie 0,7-1,4 m p.p.t. Grunty 
tej warstwy zalegają poniżej warstwy nasypów niekontrolowanych. Jest to 
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warstwa nośna pod warunkiem nienaruszenia jej struktury oraz przy 
uwzględnieniu parametrów podanych w tabeli nr 1. 

 
warstwa IIIb:   zakwalifikowano do niej gliny, gliny piaszczyste i gliny piaszczyste na pograniczu 

glin, nawiercone w otworach OW07÷OW12. W otworach OW07, OW09÷OW11 
nie nawiercono ich spągu. Grunty tej warstwy są mało wilgotne, w stanie 
twardoplastycznym, o wartości charakterystycznej stopnia plastyczności  
IL

(n) = 0,20. W stanie nienaruszonym jest to warstwa nośna. 
 
warstwa IIIc : obejmuje gliny, gliny na pograniczu glin piaszczystych, z przewarstwieniami 

piasków średnich oraz glin piaszczystych domieszkami rumoszu wapienia. Grunty 
zaliczone do tej warstwy są wilgotne,  w stanie plastycznym, o wartości 
charakterystycznej stopnia plastyczności IL

(n) = 0,30.  Występują w otworach  
OW03÷OW06 osiągając maks. miąższość na poziome 2 m w OW03.  Jest to 
warstwa nośna pod warunkiem nienaruszenia jej struktury oraz przy uniknięciu 
zawilgocenia. 

 
seria V:  należą do niej nieskonsolidowane utwory lodowcowo-zastoiskowe 

reprezentowane przez pyły. Utwory tej serii występują w postaci soczewki 
występującej w rejonie otworu OW04, poniżej głębokości 1,5 m p.p.t. Ich podział 
na warstwy geotechniczne jest następujący: 

 
• Vb – Π, w stanie twardoplastycznym, IL

(n) = 0,20 
 

•  Vc – Π, w stanie plastycznym, IL
(n) = 0,30 

 
Warstwa Vb jest nośna, pod warunkiem uwzględniania parametrów zawartych w Tabeli 1 
oraz nienaruszenia struktury gruntu.  
Pyły w stanie plastycznym warstwy Vc zostały zaliczone do grupy gruntów słabonośnych. 
Występują one w strefie głębokości 1,5-2,4 m .  

 
 
warstwa XI: zaliczono do niej nasypy niekontrolowane uformowane głównie z mieszaniny 

piasku i humusu oraz gliny,  lokalnie szlaki, , tłucznia i odpadków. Z uwagi na 
różnorodność składu a tym samym zmienność parametrów wytrzymałościowych 
oraz domieszkę gruntów organicznych – nasypy te należy klasyfikować jako 
nienośne. 

 
warstwa XII:  obejmuje zwietrzelinę gliniastą (KWg) wieku trzeciorzędowego wykształconą w 

postaci glin pylastych zwięzłych na pograniczu iłów oraz glin pylastych z 
domieszką okruchów wapienia. Nawiercone w otworze OW02 w strefie 
głębokości 0,2-1,0 m p.p.t., rozdzielone soczewką rumoszu wapienia o miąższości 
0,3 m,  zalegają na stropie skał wapiennych. Utwory tej warstwy są w stanie 
półzwartym o wartości charakterystycznej stopnia plastyczności IL

(n) = 0,10. Jest 
to warstwa nośna.  

 
warstwa XIII:  obejmuje rumosz wapienia (KRw) wieku trzeciorzędowego z domieszkami glin 

lub glin pylastych zwięzłych. Utwory tej warstwy nawiercono w otworach: 
OW02, OW03, OW05 i OW12. Ich miąższość – rzędu 0,2-0,3 m rozpoznano 
jedynie w otworach OW02 i OW05 . Warstwa ta zalega na stropie litych skał 
wapiennych. Wytrzymałość na ściskanie dla tej warstwy przyjęto na poziomie  
R c = 2,5 MPa. Jest to warstwa nośna. 
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warstwa XIV:  wydzielono w nią warstwę skał wapiennych wieku jurajskiego. Skały te występują 

w północno-zachodniej i południowo-zachodniej części badanego obszaru,  
w wykonanych otworach nie nawiercono ich spągu. Głębokość występowania 
stropu tej warstwy jest zróżnicowana od 1,5 m p.p.t w otworze OW02 do 2,7 
 w OW06. Wychodni skał wapiennych nie nawiercono  we wschodniej części 
obszaru badań. Utwory tej warstwy mają wytrzymałość na ściskanie Rc ≥ 5 MPa. 
Jest to podłoże nośne. 

 
 Wartości charakterystyczne parametrów geotechnicznych dla poszczególnych warstw 
geotechnicznych podano w Tabeli nr 1. 
 Układ wydzielonych warstw przedstawiony został na przekrojach geotechnicznych 
– Zał. nr 2.1-2.6. 
 

5. WNIOSKI  i  ZALECENIA   

 
1. W strefie posadowienia kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rudniki pod 

przypowierzchniową warstwą nasypów niebudowlanych (warstwa XI) występują grunty 
rodzime, mineralne: spoiste – utwory polodowcowe (warstwy serii II i III) i lokalnie utwory 
lodowcowo-zastoiskowe (warstwy serii V) oraz sypkie –  piaski wodnolodowcowe (warstwy 
serii I). W rejonie otworów: OW02, OW03, OW05 i OW12 nawiercono utwory trzeciorzędu 
(warstwy XII i XIII) reprezentowane przez zwietrzelinowe gliny pylaste i rumosz wapieni. 
Najstarsze podłoże tworzą skały rodzime - wapienie (warstwa XIV). Strop tych skał 
nawiercony został w północno-zachodniej i południowo-zachodniej części badanego obszaru w 
otworach: OW01 na głębokości 2,4 m p.p.t, OW02 na głębokości 1,5 m p.p.t., OW05 na 
głębokości 1,6 m p.p.t. oraz OW06  na głębokości 2,7 m p.p.t., nie rozpoznano spągu tych skał.  
 

2. Rozpoznane w podłożu projektowanej inwestycji rodzime grunty mineralne są  
w przeważającej większości nośne. W przypadku gruntów spoistych należy pamiętać, że ich 
nośność zachowana zostaje pod warunkiem nienaruszenia struktury i niezawilgocenia oraz przy 
uwzględnieniu parametrów podanych w  tabeli nr 1. Do gruntów słabonośnych 
zakwalifikowano pyły w stanie plastycznym (warstwya Vc)  rozpoznane lokalnie w rejonie 
otworu OW04. Do gruntów nienośnych zakwalifikowano przypowierzchniową warstwę 
nasypów niebudowlanych (warstwa XI). W przypadku odsłonięcia w wykopie gruntów 
słabonośnych zaleca się ich częściową wymianę na zagęszczony grunt sypki. Grunty nienośne 
należy całkowicie wymienić na zagęszczony piasek lub drobną pospółkę. Grunty nienośne 
należy wymienić na zagęszczony grunt mineralny – piasek lub drobna pospółkę. Grunty 
spoiste oraz nasypy niebudowlane (warstwa XI) nie mogą służyć jako materiał do zasypki 
kanałów. Zasypkę wykopu należy wykonać materiałem piaszczystym, zagęszczanym 
warstwami co ok. 30 cm. W przypadku układania rurociągów w gruntach spoistych lub na 
rumoszu bądź podłożu skalnym, pod rurę należy stosować warstwę podsypki grubości  
ok. 20 cm.  
 

3. W okresie prowadzonych badań w marcu 2016 r. w strefie głębokości rozpoznanej 
wykonanymi wierceniami tj. maksymalnie do 4,0 m p.p.t., nie nawiercono wody gruntowej  
w żadnym z 12 wykonanych otworów. Ze względu na płytkie występowanie utworów 
nieprzepuszczalnych w okresie roztopów i po długotrwałych opadach na stropie glin może 
okresowo utrzymywać się niewielka warstwa wód infiltracyjnych. 

 
4. Pod względem kategorii odspajalności podłoża, wg tabeli KNR nr 2-01: rozpoznane grunty 

rodzime i nasypowe wydzielone w warstwy od I do XII zakwalifikować można do kategorii II 
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i III . Warstwę XIII  –  rumosz wapienia – zakwalifikować można do V kategorii 
odspajalności. Rodzime podłoże skalne - warstwa XIV - pod względem odspajalności 
kwalifikuje się do kategorii IX , która przy wykopach wymaga stosowania ciężkiego sprzętu 
udarowego lub materiałów wybuchowych. 

    Wykopy pod projektowane kanały sanitarne wykonywane w gruntach wydzielonych w warstwy 
od I do XIII należy prowadzić w szalunkach. 

 
5. W świetle „Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej  

z dn. 25.04.2012 r. w sprawie ustalania geotechnicznych warunków posadawiania obiektów 
budowlanych” rozpoznane w podłożu projektowanego obiektu warunki gruntowe, z uwagi na 
dominację gruntów nośnych w poziomie posadowienia projektowanej kanalizacji oraz brak 
występowania wody gruntowej do głębokości 4,0 m p.p.t. należy uznać się za proste, 
Projektowaną siec kanalizacji sanitarnej proponuje się zakwalifikować do II kategorii 
geotechnicznej w prostych warunkach gruntowych. Ostateczną decyzję o kategorii 
geotechnicznej obiektu powinien podjąć Projektant. 

 
6. W czasie wykonywania prac ziemnych należy przestrzegać wytycznych ochrony podłoża 

gruntowego zawartych w poz. 2.4. PN - 81/B-03020  nie  dopuszczając  do naruszenia  jego 
struktury, nadmiernego nawilgocenia lub przemarznięcia. 

 
 
Łódź, marzec 2016 r. 



Tabela nr 1 
WARTO ŚCI CHARAKTERYSTYCZNE PARAMETRÓW GEOTECHNICZNYCH 

 
Temat: OPINIA GEOTECHNICZNA WRAZ Z DOKUMENTACJ Ą BADAŃ PODŁOŻA GRUNTOWEGO SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ 

PROJEKTOWANEJ W MIEJSCOWO ŚCI RUDNIKI W GMINIE R ĘDZINY 
 
 

Lp. 
Jednostka 

stratygraficzn
o -facjalna 

Nr 
warstwy 
geotechn

. 

Rodzaj 
gruntu 

Cecha wiodąca 
Wilgotność 
naturalna 

 

Gęstość 
objętościowa 

Kąt tarcia 
wewnętrzn. 

Spójność. 
Moduł 

odkształcenia 
pierwotnego 

Moduł 
ściśliwości 
pierwotnej 

Wskaźnik 
skonsolido   

wania  

    
stopień 

zagęszcz. 
ID

 

stopień 
plastyczn. 

IL
 

 
wn

 

( % ) 

 
ρ 

( t * m-3 ) 

 
Φu

 

(deg) 

 
Cu 

(kPa) 

 
Eo

 

( kPa ) 

 
M 0

 

( kPa ) 

 
β 

1. Qpfg Ib Ps, Pr/Ps(+Pg) 0,50 - mw 5 1,70 32,9 - 79 100 94 600  
2. Qpe IIc Pg, Pg//Ps  0,30 16 2,10 16,4 28,0 22 000   29 200 0,75 
3. Qpg IIIb Gp/G, Gp, G - 0,20 16 2,15 18,3 31,5 28 000 36 900 0,75 

4. Qpg IIIc 
G+KRw, G, Gp, 
G/Gp//Ps, G/Gp, 

Gp//subs.org.  
 0,30 17 2,10 16,3 27,9 21 900 28 900 

 
0,75 

5. Qpgl Vb Π - 0,20 22 2,05 14,7 16,3 20 600 29 100 0,60 
6. Qpgl Vc Π - 0,30 25 2,00 13,2 13,3 16 500  23 600 0,60 
8. Qh XI nN Nasyp niekontrolowany, niebudowlany – grunt nienośny 

9. T XII 
KWg(Gπ+w), 
KWg(Gπz/I) 

- 0,10 12 2,20 20,1 35,8 36 700  48 00 0,75 

10. T XIII 
KRw+G,  

KRw+ Gπz Grunt skalisty Rc ≈ 2,5 MPa 

11. J XIV w  Grunt skalisty Rc ≥5 MPa 
1,70 

   Wartości obliczeniowe x(r) przyjąć:  x(r) = x(n) . (1 ± 0,10) 

 
  opracował:  mgr Krzysztof  Nazdrowicz - upr. geol. nr VII-1621 

   
  07.03.2016 

 







nasyp niekontrolowany glina zwietrzelina gliniasta

piasek średni

piasek gliniasty

pył

wapień

rumosz wapienia

m n.p.m.

Skala

1:
500
100

OW01

62.7m

OW02

88.0m

OW03

143.7m

OW04

0.00

nN
0.80

Pg1.30

Pg//Ps
2.00

Ps2.40
w

0.00
nN0.20

KWg(Gp+w)0.70

KRw+Gpz1.00

KWg(Gpz/I)1.50
w

0.00

nN
0.80

G+KRw

2.80
KRw+G

0.00

nN
0.70

G
1.50

P
2.40

POW01
251.85

Gł. 2.6

OW02
252.20

Gł. 1.7

OW03
254.60

Gł. 3.0

OW04
256.80

Gł. 3.0

I - I'

XI

XI

XIV

XIII

IL   =0,30
(n)IIc

IL   =0,30
(n) IIc

IL   =0,30
(n)IIIc

IL   =0,30
(n)Vc

HOLOCEN: PLEJSTOCEN: TRZECIORZĘD: JURA:

IL   =0,30
(n)IIIc

XII

IL   =0,20
(n)Vb

XIII

tereny kolejowe

IL   =0,10
(n)

Zał.Nr

2.1

ul. Woj. Polskiego / Dworcowa /
Rudniki

Opinia geotechniczna z dokumnetacją badań podłoża gruntowego
sieci kanalizacji sanitarnej projektowanej

 w miejscowości Rudniki w gminie Rędziny

Przekrój geotechniczny
Skala

1:
500

100

Data Nazwisko Podpis

Opracował 04-03-2016 mgr K.Piaskowska

Weryfikował 07-03-2016 mgr K.Nazdrowicz

Rysunek wykonano programem "GeoStar"

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257



nasyp niekontrolowany glina

pył

wapieńrumosz wapienia

m n.p.m.

Skala

1:
500
100

OW04

118.7m

OW05

134.7m

OW06

0.00

nN
0.70

G
1.50

P
2.40

P

0.00

nN0.50

G
1.30

KRw1.60
w

0.00

nN

1.20

G+KRw

2.70
w

OW04
256.80

Gł. 3.0

OW05
259.35

Gł. 1.8

OW06
263.25

Gł. 2.9

II - II'

XI

XI

IL   =0,30
IIIc (n)

IL   =0,30
Vc (n)

IL   =0,20
Vb (n)

XIII

HOLOCEN: PLEJSTOCEN: TRZECIORZĘD: JURA:

IL   =0,30
IIIc (n)

XIV

Zał.Nr

2.2

ul. Ogrodowa
Rudniki

Opinia geotechniczna z dokumentacją badań podłoża gruntowego
sieci kanalizacji sanitarnej projektowanej

 w miejscowości Rudniki w gminie Rędziny

Przekrój geotechniczny
Skala

1:
500

100

Data Nazwisko Podpis

Opracował 04-03-2016 mgr K.Piaskowska

Weryfikował 07-03-2016 mgr K.Nazdrowicz

Rysunek wykonano programem "GeoStar"

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263



nasyp niekontrolowany glina piaszczysta

glina

rumosz wapienia

m n.p.m.

Skala

1:
500
100

OW03

100.4m

OW07

82.9m

OW08

114.5m

OW09

0.00

nN
0.80

G+KRw

2.80
KRw+G

0.00

nN

1.60

Gp2.00

Gp/G

0.00

nN0.50

G/Gp//Ps

2.20

G/Gp2.50

G/Gp

0.00

nN
0.90

G/Gp1.40

G/Gp

OW03
254.60

Gł. 3.0

OW07
253.55

Gł. 3.0

OW08
255.15

Gł. 3.0

OW09
256.15

Gł. 3.0

III - III'

HOLOCEN: PLEJSTOCEN:

XI

XI

IL   =0,30
(n)IIIc

IL   =0,30
(n)IIIc

IL   =0,20
(n)IIIb

IL   =0,20
(n)IIIb

IL   =0,30
(n)IIIc

TRZECIORZĘD:

XIII

Zał.Nr

2.3

ul. Ogrodowa / Szkolna /Dworcowa
Rudniki

Opinia geotechniczna z dokumentacją badań podłoża gruntowego
sieci kanalizacji sanitarnej projektowanej 

 w miejscowości Rudniki w gminie Rędziny

Przekrój geotechniczny
Skala

1:
500

100

Data Nazwisko Podpis

Opracował 07-03-2016 mgr K.Piaskowska

Weryfikował 08-03-2016 mgr K.Nazdrowicz

Rysunek wykonano programem "GeoStar"

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263



nasyp niekontrolowany glina piaszczysta

glina

piasek gliniasty

m n.p.m.

Skala

1:
500
100

OW10

80.5m

OW09

53.8m

OW11

0.00

nN
0.70

Pg//Ps
1.40

Gp/G1.90

Gp/G

0.00

nN
0.90

G/Gp1.40

G/Gp

0.00

nN

1.60

Gp

2.80

Gp3.20

Gp
3.80

Gp

OW10
257.20

Gł. 3.0

OW09
256.15

Gł. 3.0

OW11
255.90

Gł. 4.0

IV - IV'

HOLOCEN: PLEJSTOCEN:

XI

XI

IIc
IL   =0,30

(n)

IIIb
IL   =0,20

(n)

IIIc
IL   =0,30

(n)

IIIc
IL   =0,30

(n)

Zał.Nr

2.4

ul. Dworcowa
Rudniki

Opinia geotechniczna z dokumentacją badań podłoża gruntowego
sieci kanalizacji sanitarnej projektowanej

 w miejscowości Rudniki w gminie Rędziny

Przekrój geotechniczny
Skala

1:
500

100

Data Nazwisko Podpis

Opracował 07-03-2016 mgr K.Piaskowska

Weryfikował 08-03-2016 mgr K.Nazdrowicz

Rysunek wykonano programem "GeoStar"

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263



nasyp niekontrolowany glina piaszczysta

glina

piasek gruby

rumosz wapienia

m n.p.m.

Skala

1:
500
100

OW12

129.5m

OW11

0.00

nN

1.50

Gp//subs.org

2.60

G2.90

Pr/Ps(+Pg)
3.70

KRw

0.00

nN

1.60

Gp

2.80

Gp3.20

Gp
3.80

Gp

OW12
254.10

Gł. 4.0

OW11
255.90

Gł. 4.0

XIII

XI

IL   =0,20
(n)IIIb

ID   =0,50
(n)

Ib

V - V'

HOLOCEN: PLEJSTOCEN: TRZECIORZĘD:

IL   =0,30
(n)IIIc

Zał.Nr

2.4

ul. Pocztowa / Dworcowa
Rudniki

Opinia gotechniczna z dokumentacją badań podłoża gruntowego
sieci kanalizacji sanitarnej projektowanej

 w miejscowości Rudniki w gminie Rędziny

Przekrój geotechniczny
Skala

1:
500

100

Data Nazwisko Podpis

Opracował 07-03-2016 mgr K.Piaskowska

Weryfikował 08-03-2016 mgr K.Nazdrowicz

Rysunek wykonano programem "GeoStar"

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263



nasyp niekontrolowany glina piaszczysta

glina

piasek gruby

rumosz wapienia

m n.p.m.

Skala

1:
500
100

OW08

92.4m

OW12

0.00

nN0.50

G/Gp//Ps

2.20

G/Gp2.50

G/Gp

0.00

nN

1.50

Gp//subs.org

2.60

G2.90

Pr/Ps(+Pg)
3.70

KRw

OW08
255.15

Gł. 3.0

OW12
254.10

Gł. 4.0

VI - VI'

XI

XIII

ID   =0,50
(n)Ib

IL   =0,30
(n)IIIc

IL   = 0,20
(n)IIIb

HOLOCEN: PLEJSTOCEN: TRZECIORZĘD:
Zał.Nr

2.6

ul. Szkolna / Pocztowa
Rudniki

Opinia geotechniczna z dokumentacją badań podłoża gruntowego
sieci kanalizacji sanitarnej projektowanej

 w miejscowości Rudniki w gminie Rędziny

Przekrój geotechniczny
Skala

1:
500

100

Data Nazwisko Podpis

Opracował 07-03-2016 mgr K.Piaskowska

Weryfikował 08-03-2016 mgr K.Nazdrowicz

Rysunek wykonano programem "GeoStar"

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261



KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil numer OW01

Zał.Nr: 3.1

Wiertnica: H25 SG

Rejon: ul. Wojska Polskiego

Miejscowość: Rudniki

Gmina: Rędziny

Województwo: śląskie

Obiekt: kanalizacja sanitarna

Zleceniodawca: KOMA s.c.

Wiercenie: GEO SONDA Pracownia Geologiczna s.c.

Dozór geol.: mgr Z. Bartczak

System wiercenia: Mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 251.85 m n.p.m. Głębokość: 2.60 m

Skala 1 : 50 Data wiercenia: 02-03-2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Profil

litologiczny
Przelot

Opis litologiczny

[m.p.p.t] [m] [m]
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W
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o
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o
ś
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S
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n
 g
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n
tu

ID IL

nN

Pg

Pg//Ps

Ps

w

IIc

IIc

Ib

XIV

w

w

mw/w

XI

pl
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szg 0.50
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N
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N
a

sy
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C
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o
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ę
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P
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c
e
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nasyp niekontrolowany (P+H+szlaka+odpadki) 

piasek gliniasty jasnobrązowy 

piasek gliniasty jasnobrązowy przewarstwiony 
piaskiem średnim 

piasek średni jasnobrązowy 

wapień 

1.0

2.0

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil numer OW02

Zał.Nr: 3.2

Wiertnica: H25 SG

Rejon: ul. Dworcowa

Miejscowość: Rudniki

Gmina: Rędziny

Województwo: śląskie

Obiekt: kanalizacja sanitarna

Zleceniodawca: KOMA s.c.

Wiercenie: GEO SONDA Pracownia Geologiczna s.c.

Dozór geol.: mgr Z. Bartczak

System wiercenia: Mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 252.20 m n.p.m. Głębokość: 1.70 m

Skala 1 : 50 Data wiercenia: 02-03-2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Profil

litologiczny
Przelot

Opis litologiczny

[m.p.p.t] [m] [m]
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S
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ID IL

nN

KWg(Gp+w)

KRw+Gpz

KWg(Gpz/I)

w

XI

XII

XIII

XII

XIV
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tpl

tpl
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nasyp niekontrolowany (H+P) 

zwietrzelina gliniasta (glina pylasta brązowa z 
domieszką wapienia) 

rumosz wapienia z domieszką gliny pylastej 
zwięzłej 
zwietrzellina gliniasta (glina pylasta zwięzła 
brązowa na pograniczu iłu) 

wapień 

1.0

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil numer OW03

Zał.Nr: 3.3

Wiertnica: H25 SG

Rejon: ul. Ogrodowa

Miejscowość: Rudniki

Gmina: Rędziny

Województwo: śląskie

Obiekt: kanalizacja sanitarna

Zleceniodawca: KOMA s.c.

Wiercenie: GEO SONDA Pracownia Geologiczna s.c.

Dozór geol.: mgr Z. Bartczak

System wiercenia: Mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 254.60 m n.p.m. Głębokość: 3.00 m

Skala 1 : 50 Data wiercenia: 02-03-2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Profil

litologiczny
Przelot

Opis litologiczny

[m.p.p.t] [m] [m]
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3.00

nasyp niekontrolowany (H+P+G) 

glina brązowa z domieszką rumoszu wapieniego 

rumosz wapienia z domieszką glin 

1.0

2.0

3.0

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil numer OW04

Zał.Nr: 3.4

Wiertnica: H25 SG

Rejon: ul. Ogrodowa

Miejscowość: Rudniki

Gmina: Rędziny

Województwo: śląskie

Obiekt: kanalizacja sanitarna

Zleceniodawca: KOMA s.c.

Wiercenie: GEO SONDA Pracownia Geologiczna s.c.

Dozór geol.: mgr Z. Bartczak

System wiercenia: Mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 256.80 m n.p.m. Głębokość: 3.00 m

Skala 1 : 50 Data wiercenia: 02-03-2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Profil

litologiczny
Przelot

Opis litologiczny
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nasyp niekontrolowany (H+P+G) 

glina brązowa 

pył jasnobrązow-żółty 

pył jasnobrązow-żółty 

1.0

2.0

3.0

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil numer OW05

Zał.Nr: 3.5

Wiertnica: H25 SG

Rejon: ul. Ogrodowa

Miejscowość: Rudniki

Gmina: Rędziny

Województwo: śląskie

Obiekt: kanalizacja sanitarna

Zleceniodawca: KOMA s.c.

Wiercenie: GEO SONDA Pracownia Geologiczna s.c.

Dozór geol.: mgr Z. Bartczak

System wiercenia: Mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 259.35 m n.p.m. Głębokość: 1.80 m

Skala 1 : 50 Data wiercenia: 02-03-2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Profil

litologiczny
Przelot

Opis litologiczny
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nasyp niekontrolowany (H+P+G) 
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rumosz wapienia 

wapień 

1.0

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil numer OW06

Zał.Nr: 3.6

Wiertnica: H25 SG

Rejon: ul. Ogrodowa

Miejscowość: Rudniki

Gmina: Rędziny

Województwo: śląskie

Obiekt: kanalizacja sanitarna

Zleceniodawca: KOMA s.c.

Wiercenie: GEO SONDA Pracownia Geologiczna s.c.

Dozór geol.: mgr Z. Bartczak

System wiercenia: Mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 263.25 m n.p.m. Głębokość: 2.90 m

Skala 1 : 50 Data wiercenia: 02-03-2016
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wapienia 

wapień 
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Rysunek wykonano programem "GeoStar"



KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil numer OW07

Zał.Nr: 3.7

Wiertnica: H25 SG

Rejon: ul. Szkolna

Miejscowość: Rudniki

Gmina: Rędziny

Województwo: śląskie

Obiekt: kanalizacja sanitarna

Zleceniodawca: KOMA s.c.

Wiercenie: GEO SONDA Pracownia Geologiczna s.c.

Dozór geol.: mgr Z. Bartczak

System wiercenia: Mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 253.55 m n.p.m. Głębokość: 3.00 m

Skala 1 : 50 Data wiercenia: 02-03-2016
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glin 
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Rysunek wykonano programem "GeoStar"



KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil numer OW08

Zał.Nr: 3.8

Wiertnica: H25 SG

Rejon: ul. Szkolna

Miejscowość: Rudniki

Gmina: Rędziny

Województwo: śląskie

Obiekt: kanalizacja sanitarna

Zleceniodawca: KOMA s.c.

Wiercenie: GEO SONDA Pracownia Geologiczna s.c.

Dozór geol.: mgr Z. Bartczak

System wiercenia: Mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 255.15 m n.p.m. Głębokość: 3.00 m

Skala 1 : 50 Data wiercenia: 02-03-2016
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Profil
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piaszczystej przewarstwiona piaskiem średnim 

glina jasnobrązowa na pograniczu glin 
piaszczystej 
glina jasnobrązowa na pograniczu glin 
piaszczystej 

1.0

2.0

3.0

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil numer OW09

Zał.Nr: 3.9

Wiertnica: H25 SG

Rejon: ul. Dworcowa

Miejscowość: Rudniki

Gmina: Rędziny

Województwo: śląskie

Obiekt: kanalizacja sanitarna

Zleceniodawca: KOMA s.c.

Wiercenie: GEO SONDA Pracownia Geologiczna s.c.

Dozór geol.: mgr Z. Bartczak

System wiercenia: Mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 256.15 m n.p.m. Głębokość: 3.00 m

Skala 1 : 50 Data wiercenia: 02-03-2016
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glina jasnobrązowa na pograniczu glin 
piaszczystej 
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Rysunek wykonano programem "GeoStar"



KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil numer OW10

Zał.Nr: 3.10

Wiertnica: H25 SG

Rejon: ul. Dworcowa

Miejscowość: Rudniki

Gmina: Rędziny

Województwo: śląskie

Obiekt: kanalizacja sanitarna

Zleceniodawca: KOMA s.c.

Wiercenie: GEO SONDA Pracownia Geologiczna s.c.

Dozór geol.: mgr Z. Bartczak

System wiercenia: Mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 257.20 m n.p.m. Głębokość: 3.00 m

Skala 1 : 50 Data wiercenia: 02-03-2016
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glin 

glina piaszczysta jasnobrązowa na pograniczu 
glin 
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Rysunek wykonano programem "GeoStar"



KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil numer OW11

Zał.Nr: 3.11

Wiertnica: H25 SG

Rejon: ul. Dworcowa

Miejscowość: Rudniki

Gmina: Rędziny

Województwo: śląskie

Obiekt: kanalizacja sanitarna

Zleceniodawca: KOMA s.c.

Wiercenie: GEO SONDA Pracownia Geologiczna s.c.

Dozór geol.: mgr Z. Bartczak

System wiercenia: Mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 255.90 m n.p.m. Głębokość: 4.00 m

Skala 1 : 50 Data wiercenia: 02-03-2016
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glina piaszczysta jasnobrązowa 
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Rysunek wykonano programem "GeoStar"



KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil numer OW12

Zał.Nr: 3.12

Wiertnica: H25 SG

Rejon: ul. Pocztowa

Miejscowość: Rudniki

Gmina: Rędziny

Województwo: śląskie

Obiekt: kanalizacja sanitarna

Zleceniodawca: KOMA s.c.

Wiercenie: GEO SONDA Pracownia Geologiczna s.c.

Dozór geol.: mgr Z. Bartczak

System wiercenia: Mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 254.10 m n.p.m. Głębokość: 4.00 m

Skala 1 : 50 Data wiercenia: 02-03-2016
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nasyp niekontrolowany (P+G+H+odpadki+subs. 
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glina piaszczysta szaro-zielona przewarstwiona 
subs. organiczną 

glina brązowo-szara 

piasek gruby zielonkawy na pograniczu piasku 
średnego (+Pg) 

rumosz wapienia 

1.0

2.0

3.0

4.0

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



   - NN  - nasyp niebudowlany   - NN  - nasyp niebudowlany

   - NB  - nasyp budowlany   - NB  - nasyp budowlany

- P- P

- P- P

Objaœnienia symboli u¿ywanych na przekrojach 
          geotechnicznych i w profilach otworów
Objaœnienia symboli u¿ywanych na przekrojach 
          geotechnicznych i w profilach otworów

Grunty nasypowe :Grunty nasypowe :

Grunty organiczne rodzime :Grunty organiczne rodzime :

  - Gb -  gleba  - Gb -  gleba

  - Nm - namu³  - Nm - namu³

Grunty mineralne, rodzime
nieskaliste :
Grunty mineralne, rodzime
nieskaliste :

   - KO - otoczaki   - KO - otoczaki

  - ¯   -  ¿wir  - ¯   -  ¿wir

   - Pr  - piasek gruby   - Pr  - piasek gruby

  - Ps  - piasek œredni  - Ps  - piasek œredni

  - Pd  - piasek drobny  - Pd  - piasek drobny

  - Pp  - piasek pylasty  - Pp  - piasek pylasty

- Po (g)  -  pospó³ka ( gliniasta )- Po (g)  -  pospó³ka ( gliniasta )

   - py³   - py³

p  - py³ piaszczystyp  - py³ piaszczysty

- Pg  - piasek gliniasty- Pg  - piasek gliniasty

      +        -  domieszki

      //       -  przewarstwienia

      /        -  na pograniczu

      +        -  domieszki

      //       -  przewarstwienia

      /        -  na pograniczu

Znaki dodatkowe :Znaki dodatkowe :

( )       - okreœlenia uzupe³niaj¹ce( )       - okreœlenia uzupe³niaj¹ce

d       -  osady deluwialne ( stokowe )       

gl      - utwory glacjilimniczne ( lodowcowo-zastoiskowe )

d       -  osady deluwialne ( stokowe )       

gl      - utwory glacjilimniczne ( lodowcowo-zastoiskowe )

Oznaczenia stanu gruntu :Oznaczenia stanu gruntu :

Grunty niespoiste (sypkie) :

I  = 0,50 -  wartoœæ stopnia zagêszczeniaD

ln    -  luŸny

szg -  œrednio zagêszczony

zg   -  zagêszczony 

Grunty niespoiste (sypkie) :

I  = 0,50 -  wartoœæ stopnia zagêszczenia

ln    -  luŸny

szg -  œrednio zagêszczony

zg   -  zagêszczony 

D

Grunty spoiste :

I  = 0,15  - wartoœæ stopnia plastycznoœciL

p³    -  p³ynny

mpl -  miêkkoplastyczny

pl    -  plastyczny

tpl  -  twardopastyczny

pzw -  pó³zwarty

zw   - zwarty

  

Grunty spoiste :

I  = 0,15  - wartoœæ stopnia plastycznoœci

p³    -  p³ynny

mpl -  miêkkoplastyczny

pl    -  plastyczny

tpl  -  twardopastyczny

pzw -  pó³zwarty

zw   - zwarty

  

L

Oznaczenia  wilgotnoœci gruntu :

        mw. -  ma³o wilgotny

        w .   -  wilgotny

        m.   -  mokry

        nw.  -  nawodniony  

Oznaczenia  wilgotnoœci gruntu :

            

              

             

              

mw. - ma³o wilgotny

w . - wilgotny

m. - mokry

nw. - nawodniony

Inne oznaczenia :Inne oznaczenia :

 - granice litologiczne - granice litologiczne

       IIa             - numer warstwy geotechnicznej       IIa             - numer warstwy geotechnicznej

- granice warstw geotechnicznych- granice warstw geotechnicznych

        1            - numer otworu
   229,50        - rzêdna otworu w m n.p.m.
        1            - numer otworu
   229,50        - rzêdna otworu w m n.p.m.

  2,5      - swobodne zwierciad³o wody 
                gruntowej w m p.p.t.
  2,5      - swobodne zwierciad³o wody 
                gruntowej w m p.p.t.

- poziom s¹czenia

- poziom zwierciad³a 
  wód gruntowych

- poziom s¹czenia

- poziom zwierciad³a 
  wód gruntowych

Geneza i stratygrafia :

     Qh     -  czwartorzêd , holocen

     Qp     -  czwartorzêd , plejstocen

      fg      -  utwory fluwioglacjalne ( wodnolodowcowe )

      g       -  utwory glacjalne ( polodowcowe )
    

Geneza i stratygrafia :

     Qh     -  czwartorzêd , holocen

     Qp     -  czwartorzêd , plejstocen

      fg      -  utwory fluwioglacjalne ( wodnolodowcowe )

      g       -  utwory glacjalne ( polodowcowe )
    

- G    - glina- G    - glina

- Gp (z)  - glina piaszczysta (zwiêz³a )- Gp (z)  - glina piaszczysta (zwiêz³a )

- Gp  - glina pylasta - Gp  - glina pylasta 

1,51,5

2,52,5

- zwierciad³o wody ustalone- zwierciad³o wody ustalone

 - zwierciad³o wody nawiercone - zwierciad³o wody nawiercone

 - próba gruntu o natur. Uziarnieniu - próba gruntu o natur. Uziarnieniu3,50

2,42,4
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